POSIZIONE
FEMMINILI

MASCHILI

MISTE

NOME STAFFETTA

Di corsa al Maruffi
Giovane e + giovane

Az. Agr. Montesanto
Team Metronotte
Bisi / Vettemberge
Tremolada / Borriello
Leffe a bombazza
Spagliardi / Orsini

BeAle
Cronometristi
Borgotaro

Spartan Team Valtidone
Orecchiette alla bagnacauda
Babbo Natale e la Befana

NUMERO GIRI
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TEMPO TOTALE

3'15"
2'36"

3'08"
3'18"
2'58"
3'04"
3'05"
2'02"

3'13"
3'09"
3'19"
3'27"
3'12"
3'29"



